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Borsada İşlem Görmeyen Statüde Payların Borsada İşlem Gören Tipe Dönüşüm ve 
Satışı 

1. Payları Borsada işlem gören ortaklıkların, borsada işlem görmeyen nitelikteki ortakların
halka payları arz kapsamında olan veya olmayan tedavülü artırıcı satışları Kurul’un Seri:I 
No:40 Pay (Seri:VII-128.1) sayılı Tebliği’nin (VII-128.1) 15’nci maddesinde sayılı
tebliğinde açıklanan şekilde borsada işlem gören niteliğe dönüşür.gerçekleşir. Borsada 
işlem görmeyen nitelikteki Satışa konu payların bir Yatırım Kuruluşunda yatırımcıya ait bir 
hesaba aktarılmış olması gerekmektedir. BİST Gelişen İşletmeler Piyasasında işlem 
gören şirketlerin borsada işlem görmeyen statüde payları için ilgili mevzuat gereği
borsada işlem gören tipe dönüşüm talebi iletilemez. 
 

3.   Kurul düzenlemesi uyarınca ödenen Kurul Kayıt ücreti dekontunun MKK’ya iletilmesi 
gerekmektedir. Kurul Kayıt ücretinin hesaplanmasında yatırım kuruluşu MKS 
uygulamasına dönüşüm talebini iletildiği tarihten önceki borsa ikinci seans kapanış fiyatı
ile borsa ikinci seans kapanış fiyatının oluşmadığı durumda en son işlem gördüğü
seanstaki kapanış fiyatı dikkate alınarak yatırırılan Borsa ikinci seans kapanış fiyatına 
ihtiyaç duyulması nedeniyle Yatırım Kuruluşları, başvurunun yapıldığı aynı ertesi 
gününden başlayarak Kurul kayıt ücreti dekontunun aslını, bir kapak yazısı ile MKK’ya 
iletir. Saat 15:00’a kadar iletilen dekontlar aynı gün, diğerleri ertesi iş günü dikkate alınır. 
BİST Serbest İşlem Platformunda işlem gören şirketler için, Kurul kayıt ücreti oranının
binde sıfır olarak belirlenmesi nedeniyle, saat 15:00’a kadar iletilen talepler dekont 
aranmaksızın talebin iletildiği aynı gün işleme alınır. 
 

4.  Talebe konu payların 65 iş günü sonra borsada işlem gören tipe dönüşmesi için ilgili 
kıymetlerin dönüşüm tarihinde üye tarafından bildirilen hesapta bulunuyor olması
gerekmektedir. Bakiyenin farklı bir hesaba aktarılması durumunda dönüşüm, ancak ilgili 
Yatırım Kuruluşlarının MKK’ya yazılı başvurusu ile tamamlanır. 


